
Zarządzenie nr 6/2024 

Prezydenta 

Uczelni Łazarskiego  
z dnia 20.03.2024r. 

 

w sprawie wysokości opłat czesnego dla studentów rozpoczynających studia na kierunku 
Aviation Law and Professional Pilot Licence / Prawo lotnicze z pilotażem na Wydziale Prawa 

i Administracji w roku akademickim 2024/2025 w Uczelni Łazarskiego 
 

 

Na podstawie § 38 pkt 10 Statutu Uczelni, po zatwierdzeniu przez Założyciela zgodnie z § 58 
ust. 2 pkt 9 tegoż Statutu oraz po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego, zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1. 

Określa się wysokość opłat czesnego dla studentów rozpoczynających w roku akademickim 
2024/2025 studia pierwszego stopnia prowadzone w języku angielskim w formie stacjonarnej 
na kierunku Aviation Law and Professional Pilot Licence/Prawo lotnicze z pilotażem na 
Wydziale Prawa i Administracji na kwotę: 
1) 28 800 EUR rocznie w roku akademickim 2024/2025, 
2) 30 800 EUR rocznie w roku akademickim 2025/2026, 
3) 32 800 EUR rocznie w roku akademickim 2026/2027, 

 
§2. 

Opłaty czesnego za każdy rok mogą być wnoszone w 2 równych ratach według 
harmonogramu: 

a) pierwsza rata - do 5 września, 
b) druga rata - do 5 stycznia. 

 
§ 4. 

Rodzaj opłat i ich wysokość, których nie pokrywa czesne, określa odrębne zarządzenie 
Prezydenta Uczelni Łazarskiego. 
 

§ 4.  
W opłatach czesnego mogą obowiązywać okresowe zniżki. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


